

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น สายทางบ้านลาดใหญ่ ม.8 ต.ลาดใหญ่ อ.เมืองชัยภูมิ-บ้านโนนพันชาติ ม.5 ต.โนนสะอาด อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 451,000.00 บาท (-สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน สายทางเดิม ถนนลูกรังชำรุดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 1,200 เมตร
ดำเนินการ เสริมคันทางข้างละ 0.50 เมตร สูง 1.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
หรือปริมาณดินถมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,200 ลูกบาศก์เมตร
งานลูกรังบดอัดแน่น หน้า 0.20 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร
หรือปริมาณลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,008.00 ลูกบาศก์เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2564 เป็นเงิน 455,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1205/2564 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - นายวิษุวัต อุมารังษี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 - นายदनัย ถิ่นหนองแขวง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น

สายทาง บ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลลาดใหญ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลโนนระเอด อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ


หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ


ลักษณะสายทางเดิม	ถนนลูกรังชำรุด	กว้าง	3.80 เมตร	ยาว	1,200 เมตร
ดำเนินการ	เสริมดินคันทาง ช้างละ 0.50 ม. สูง	1.00 เมตร	ยาว	1,200 เมตร	
	หรือปริมาณดินถมบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า	1,200.00 ลูกบาศก์เมตร			
	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม. กว้าง	4.00 เมตร	ยาว	1,200 เมตร	
	หรือปริมาณลูกรังบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า	1,008.00 ลูกบาศก์เมตร			


ประมาณการ วันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,400.00	1.72	4,128.00	1.3607	2.34	5,616.97	
2	งานดินถมบดอัดแน่น ช้างละ 0.50 ม. สูง 1.00 ม.	ลบ.ม.	1,200.00	106.00	127,200.00	1.3607	144.23	173,081.04	
3	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,008.00	196.93	198,505.44	1.3607	267.96	270,106.35	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57	
TOTAL								455,743.93	
คิดราคาเหมา								455,000.00	


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	334,933.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)		
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายปรีชา วิไลลักษณ์) นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายวิชุด อนุมาธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายอภัย อินทองแดง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง


 (นายฉัตร ชมนาวัง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น

สายทาง บ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลลาดใหญ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ - บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลโนนสะอาด อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานฉาบปูนอุดรอย ขนาดเบา	2,400.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานดินถมบดอัดแน่น ชั้นละ 0.50 ม. สูง 1.00 ม.	1,200.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,008.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 455,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน